МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

СЎЗЛЭНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от « 26 » ноября 2020 года
	СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          № 223

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Городское поселение Суслонгер» от 04.02.2019 года № 16 «Об установлении стоимости и перечня услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования

местного значения  муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 главы 1 Устава Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,  руководствуясь п. 5,1; 5,3; 5,10  Положения об Суслонгерской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,  Суслонгерская городская администрация-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Внести в постановление Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 04.02.2019 года  № 16 «Об установлении стоимости и перечня услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения  муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»  (далее – постановление) следующие изменения:

     1) по тексту приложения к постановлению слова «Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»  заменить на слова «Суслонгерская городская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл» в соответствующем падеже.

    2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Звениговского муниципального района в сети «Интернет»-www.admzven.ru.
Глава  Суслонгерской

городской администрации                                             С.В. Кудряшов

исп. Николаева Е.Ю.